*3. Abhibitis duobus de Capitulo.] Ab Episcopo, non vero à Capitulo eligendis eis, refert decisum Iul. Lauor. de indulgent. p. 2. c. 18. num. 9. Et si quando adhibentur ab Episcopis, seu locorum Ordinariis in publicandis indulgentijs, alij sive spiritualibus gratis sine fraude tempore diuinorum officiorum eos abesse simul cum Episcopo contingat, primandos non esse distributionibus quotidianis tanquam absentes propter Ecclesiæ utilitatem ex officio sibi attributo, resolut Monet. de distribut. quotid. par. 2. quest. 8. num. 16. in ult. impressione.*

*4. Popula publicandas, &c.] De publicatione Indulgentiarum Papalium à Parochis facienda, vide Bert. Lucens. in praxi crim. Regul. tit. 4. ca. 34. num. 3. vers. Indulgentias item, metiupsum de Parochio c. 16. num. 19.*

## S E S S I O X X I I .

### Doctrina de sacrificio Missæ.

1. Doctores de sacrificio Missæ agentes.

2. Stipendium licet accipere pro celebranda Missa.

3. Quod sit iustum ostenditur.

4. Sacerdos recipiens à pluribus plura stipendia pro Missarum celebratione, non potest unica Missa omnibus satisfacere.

5. Portionem etiam minimum ex eleemosynis Missarum celebrandarum, non possunt Ecclesia, & loca pīs sibi retinere.

6. Rector beneficij potest Missam per alium celebrare,

retenta sibi parte si tribuat Sacerdoti eleemosynam congruam.

7. Sacerdotes vero debent absolutè integrā eleemosynam tribuere celebranti.

8. Sacerdos qui Missam suscepit celebrandam cum certa eleemosyna, non potest eandem Missam alteri celebrandam committere, retenta sibi parte eiusdem eleemosyna.

9. Sacerdoti non licet celebrare Missas anticipatè.

10. Precepto de audienda Missa satisfacit qui horas canonicas ex obligatione recitat.

**S** Acrosanta ecumenica, & generalis Tridentina Synodus, in Spīitu sancto legitimè congregata, præsidentibus in ea eidem Apostolicæ Sedis Legatis, ut vetus, absoluta atque omni ex parte perfecta de magno Eucharistia mysterio in sancta Catholica Ecclesia fides, atque doctrina retineatur, & in sua puritate, propulsatis erroribus, atque heresibus, conseruetur de ea, quatenus verum, & singulare sacrificium est, Spiritus sancti illustratione edocet, hæc, quæ sequuntur, docet, declarat, & fidelibus populis prædicanda decernit.